Протокол №9 от 28 июня 2014 года. Прохождение по конкурсу:

1. СЛУШАЛИ: Председателя совета химического факультета,

профессора Свиридова Д.В., который ознакомил членов совета с

заключением кафедры ЮНЕСКО по естественнонаучному образованию по

отчету доцента Рыбянец Наталии Максимовны об учебно-методической и

научно-исследовательской работе.

ПОСТАНОВИЛИ: На основании заключения кафедры ЮНЕСКО по

естественнонаучному образованию и результатов тайного голосования (из 24

членов совета «за» голосовало 24, «против» – нет) избрать Рыбянец Наталию

Максимовну на должность доцента кафедры ЮНЕСКО по

естественнонаучному образованию.

2. СЛУШАЛИ: Председателя совета химического факультета,

профессора Свиридова Д.В., который ознакомил членов совета с

заключением кафедры ЮНЕСКО по естественнонаучному образованию по

отчету доцента Головко Юрия Сергеевича об учебно-методической и научно-

исследовательской работе.

ПОСТАНОВИЛИ: На основании заключения кафедры ЮНЕСКО по

естественнонаучному образованию и результатов тайного голосования (из 24

членов совета «за» голосовало 24, «против» – нет) избрать Головко Юрия

Сергеевича на должность доцента кафедры ЮНЕСКО по

естественнонаучному образованию.

3. СЛУШАЛИ: Председателя совета химического факультета,

профессора Свиридова Д.В., который ознакомил членов совета с

заключением кафедры органической химии по отчету доцента Шевчука

Тимура Аркадьевича об учебно-методической и научно-исследовательской

работе.

ПОСТАНОВИЛИ: На основании заключения кафедры органической

химии и результатов тайного голосования (из 24 членов совета «за»

голосовало 24, «против» – нет) избрать Шевчука Тимура Аркадьевича на

должность доцента кафедры органической химии.

4.  СЛУШАЛИ: Председателя совета химического факультета,

профессора Свиридова Д.В., который ознакомил членов совета с

заключением кафедры радиационной химии и химико-фармацевтических

технологий по отчету доцента Пархач Маргариты Евгеньевны об учебно-

методической и научно-исследовательской работе.

ПОСТАНОВИЛИ: На основании заключения кафедры радиационной

химии и химико-фармацевтических технологий и результатов тайного

голосования (из 24 членов совета «за» голосовало 24, «против» – нет) избрать

Пархач Маргариту Евгеньевну на должность доцента кафедры радиационной

химии и химико-фармацевтических технологий.

5.  СЛУШАЛИ: Председателя совета химического факультета,

профессора Свиридова Д.В., который ознакомил членов совета с

заключением кафедры английского языка естественных факультетов по

отчету старшего преподавателя Боброва Виктора Евгеньевича об учебно-

методической и научно-исследовательской работе.

ПОСТАНОВИЛИ: На основании заключения кафедры английского

языка естественных факультетов и результатов тайного голосования (из 24

членов совета «за» голосовало 24, «против» – нет) избрать Боброва Виктора

Евгеньевича на должность старшего преподавателя кафедры английского

языка естественных факультетов.

6. СЛУШАЛИ: Председателя совета химического факультета,

профессора Свиридова Д.В., который ознакомил членов совета с

заключением кафедры английского языка естественных факультетов по

отчету старшего преподавателя Мойсейчик Людмилы Васильевны об учебно-

методической и научно-исследовательской работе.

ПОСТАНОВИЛИ: На основании заключения кафедры английского

языка естественных факультетов и результатов тайного голосования (из 24

членов совета «за» голосовало 24, «против» – нет) избрать Мойсейчик

Людмилу Васильевну на должность старшего преподавателя кафедры

английского языка естественных факультетов.